ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc trả lời đơn

của ông Lê Văn Thăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi:  Ông Lê Văn Thăng, ngụ tại Khóm 1, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của ông Lê Văn Thăng, ngụ tại Khóm

1, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung đơn: Yêu cầu được cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất còn lại nằm ngoài quy hoạch nội ô thị trấn Mỹ An

(thuộc kênh xáng thổi).

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Yêu cầu được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần đất thuộc

kênh xáng thổi của ông Lê Văn Thăng là không có cơ sở xem xét bởi vì phần đất

kênh xáng thổi huyện đã sử dụng để lấy đất từ năm 1988 và vẫn đang sử dụng làm

kênh thủy lợi công cộng, không thuộc quyền sử dụng của ông.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười trả lời cho ông Lê Văn Thăng được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2020-05-26T16:34:16+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T08:12:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T08:12:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T08:12:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-27T08:12:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!